
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1206
14 Ιουνίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 370/0051/24.03.2011 

απόφασης σύστασης και συγκρότησης Ομάδας 
Ελέγχου για τη διενέργεια ελέγχου της ΕΔΕΛ σε 
Πράξεις/Υποέργα του Ε.Π. ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΣΠΕ−
ΛΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ/ΤΣ, στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ. ............... 1

Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής απογευματινής 
εργασίας στο προσωπικό του ΚΑΑΠ. ΒΟΥΛΑΣ. .. 2

Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής απογευματινής 
εργασίας, νυχτερινής εργασίας ως και παρομοί−
ας κατά τις Κυριακές και κατά νόμο εξαιρέσιμες 
στην Παιδόπολη «ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ». ................................. 3

Κατανομή κονδυλίου εκ της εγγεγραμμένης πί−
στωσης του κατά αποκοπή χορηγήματος υπό 
ΚΑΕ 1232. ............................................................................................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  533/0051 (1)
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 370/0051/24.03.2011 απόφα−

σης σύστασης και συγκρότησης Ομάδας Ελέγχου για 
τη διενέργεια ελέγχου της ΕΔΕΛ σε Πράξεις/Υποέρ−
γα του Ε.Π. ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΣΠΕΛΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ/ 
ΤΣ, στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρ. 15 και 16 του Ν. 3614/2007 

«Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών πα−
ρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007−2013» 
(ΦΕΚ Α΄ 267).

2. Τις διατάξεις του άρθρ. 10, παρ. 6 και 7 του Ν. 3840/ 
2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της απο−
τελεσματικότητας των διαδικασιών του Εθνικού Στρα−
τηγικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 2007−2013 και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 53).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ.1 του Ν. 3492/2006 
«Οργάνωση συστήματος ελέγχου για τη διασφάλιση 
της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης του Κρατικού 
Προϋπολογισμού και των εκτός του Κρατικού Προϋπο−
λογισμού φορέων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 210).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του Ν. 3833/2010 «Προ−
στασία της εθνικής οικονομίας − Επείγοντα μέτρα για την 
αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (ΦΕΚ Α΄ 40).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 3845/2010 
«Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της 
Ελληνικής οικονομίας από τα κράτη μέλη της Ζώνης του 
ευρώ και το ΔΝΤ» (ΦΕΚ Α΄ 65).

6. Την υπ’ αριθμ. 2/49837/0004/02.07.2008 (ΦΕΚ Β΄ 1334) 
απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών 
«Καθορισμός αρμοδιοτήτων και ρύθμιση θεμάτων λει−
τουργίας της Επιτροπής Δημοσιονομικού Ελέγχου (άρ−
θρο 15 Ν. 3614/2007)».

7. Την υπ’ αριθμ. 2/49840/0004/02.07.2008 (ΦΕΚ Β΄ 1334) 
απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών 
σχετικά με την κατανομή των αρμοδιοτήτων των υπο−
στηρικτικών της ΕΔΕΛ Διευθύνσεων Προγραμματισμού 
και Ελέγχων κ.λπ. (Δ51 και Δ56).

8. Την υπ’ αριθμ. 2/67009/0004/11.10.2010 (ΦΕΚ Β΄ 1668) 
απόφαση του Υφυπουργού Οικονομικών «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων και της εξουσίας να υπογράφουν «Με 
εντολή Υφυπουργού» στο Γενικό Γραμματέα Δημοσιο−
νομικής Πολιτικής, στους Προϊσταμένους Γενικών Διευ−
θύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της Γενικής Γραμ−
ματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικού Λογιστηρίου 
του Κράτους του Υπουργείου Οικονομικών (Άρθρο 2 
στοιχ. Β΄ παρ. 2 περιπτ. Ιβ΄).

9. Την υπ’ αριθμ. 2/39050/0022/08.07.2008 απόφαση του 
Υφυπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «Καθορισμός 
αποζημίωσης των ελεγκτών (δημοσίων υπαλλήλων και 
ιδιωτών) της παρ. 9 του άρθρου 16 του Ν. 3614/2007». 
(ΦΕΚ ΥΟΔΔ 304/15.07.2008).

10. Την υπ’ αριθμ. 2/39054/0022/08/18.08.2009 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «Καθορισμός 
του ύψους εκτός έδρας αποζημίωσης και των εξόδων με−
τακίνησης των μετακινούμενων προσώπων με τα άρθρα 
15 και 16 του Ν. 3614/2007» (ΦΕΚ Β΄ 1850/03.09.2009).

11. Το ετήσιο Πρόγραμμα Τεχνικής Υποστήριξης της 
εφαρμογής ΕΔΕΛ για το έτος 2011.

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της από−
φασης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη για την αμοιβή 
των ελεγκτών, εκτός από την αναφερόμενη δαπάνη 
στην υπ’ αριθμ. 370/0051/24.03.2011 απόφαση.

13. Την εγκεκριμένη στην υπ’ αριθμ. 431/31.01.2011 Συ−
νεδρίαση της ΕΔΕΛ Στρατηγική Ελέγχων και το εγκε−
κριμένο στην υπ’ αριθμ. 431/31.01.2011 Συνεδρίαση Πρό−

17243



17244 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

γραμμα Ελέγχων για την ελεγκτική περίοδο 01/07/2010 
έως 30/06/2011, αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 370/0051/24.03.2011 
απόφαση για τη σύσταση και συγκρότηση ομάδας 
ελέγχου σε Πράξη/Υποέργο του Ε.Π. ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 
ΠΡΟΣΠΕΛΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ/ΤΣ, στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ και 
αντικαθιστούμε τις παραγράφους 3 και 7 ως εξής:

«3. Ο έλεγχος θα διενεργηθεί ως εξής: 
• Στις 08.04.2011 θα διενεργηθεί έλεγχος στα γραφεία 

της ΕΥΔ του ΕΠ−ΕΠ στην Αθήνα.
• Στις 01.05.2011 αναχώρηση Αθήνα−Θεσσαλονίκη.
• Από 2 έως και 04.05.2011 θα διενεργηθεί έλεγχος 

στα γραφεία του Δικαιούχου «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ ΑΕ» στη 
Θεσσαλονίκη.

• Στις 5 και 06.05.2011 θα διεξαχθεί έλεγχος φυσικού 
αντικειμένου στους νομούς Γρεβενών, Τρικάλων, Καρ−
δίτσας και Φθιώτιδος. Διευκρινίζεται ότι η 06.05.2011 θα 
είναι ταυτόχρονα ημέρα ελέγχου φυσικού αντικειμένου 
και επιστροφής Λαμία−Αθήνα.

«7. Η εκτός έδρας αποζημίωση, τα έξοδα μετακίνησης 
των ελεγκτών και η τυχόν επιβάρυνση των αεροπορι−
κών εισιτηρίων λόγω της τροποποίησης των ημερο−
μηνιών του ελέγχου θα καλυφθούν σύμφωνα με την 
υπό στοιχείο 10 του προοιμίου της απόφασης. Για τις 
μετακινήσεις της ελεγκτικής ομάδας θα χρησιμοποιηθεί 
οποιοδήποτε μέσο, συμπεριλαμβανομένου IX ή μισθω−
μένου οχήματος».

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 370/0051/24.03.2011 
απόφαση ως έχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 18 Απριλίου 2011

Ο Πρόεδρος
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΤΡΙΒΕΣΗΣ

    F 
 Αριθμ. Π4/ΓΠ 20253 (2)

Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής απογευματινής 
εργασίας στο προσωπικό του ΚΑΑΠ. ΒΟΥΛΑΣ.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθ. 16 του Ν. 3205/03 (ΦΕΚ 297/ 

23−12−03 τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Ν. 3833/10 (ΦΕΚ 40/Α΄/15−3−2010).

2. Το Ν. 3106/03, το Ν. 3172/03 άρθ. 21 κεφ. Β΄, το 
Ν. 3204/03 άρθ. 13 παρ. 2.

3. Το Ν. 3329/05.
4. Την επιτακτική ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας του 

ΚΑΑΠ. ΒΟΥΛΑΣ.
5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 

αυτής προκαλείται δαπάνη ποσού 8.000 € περίπου σε 
βάρος του προϋπολογισμού του ΚΑΑΠ. ΒΟΥΛΑΣ.

6. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 713/16−2−2011 έγγραφο του ΚΑΑΠ.
ΒΟΥΛΑΣ.

7. Το Π.Δ. 89/2010 (ΦΕΚ 154/Α΄/7−9−2010) «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση Υπερωριακής Απογευμα−
τινής Εργασίας με αμοιβή σε τρεις (3) οδηγούς του 
ΚΑΑΠ. ΒΟΥΛΑΣ για το χρονικό διάστημα από ένα (1) 
μήνα πριν τη δημοσίευση έως 31−12−2011 και για 1.000 
ώρες συνολικά για την ομαλή λειτουργία.

Η υπερωριακή απασχόληση ορίζεται όπως παρέχεται 
μετά την λήξη του κανονικού ωραρίου των υπαλλήλων.

Η δαπάνη για την πληρωμή της ανωτέρω αποζη μίωσης 
δεν μπορεί να υπερβεί το ύψος των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού των Φορέων για την αιτία αυτή, ούτε 
μπορεί να καλυφθεί από απομείωση πίστωσης άλλης 
κατηγορίας δαπάνης, εφόσον εντάσσεται στον ίδιο 
κωδικό και ειδικότερα των λειτουργικών εξόδων του 
Φορέα. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Μαΐου 2011

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ

    F 
 Αριθμ. Π4/ΓΠοικ 52493 (3)
Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής απογευματινής ερ−

γασίας, νυχτερινής εργασίας ως και παρομοίας κατά 
τις Κυριακές και κατά νόμο εξαιρέσιμες στην Παιδό−
πολη «ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ».

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθ. 16 του Ν. 3205/03 (ΦΕΚ 297/ 

23−12−03 τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Ν. 3833/10 (ΦΕΚ 40/Α΄/15−3−2010).

2. Το Ν. 3329/05, το Ν. 3106/03, το Ν. 3172/03 άρθ. 21 
κεφ. Β΄ και το Ν. 3204/03 άρθ. 13 παρ. 2.

3. Το γεγονός της επί 24ώρου λειτουργίας της Παι−
δόπολης «ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ».

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής προκαλείται δαπάνη ποσού περίπου 8.400 € σε 
βάρος του Προϋπολογισμού της Παιδόπολης «ΑΓΙΑ ΒΑΡ−
ΒΑΡΑ».

5. Το Π.Δ. 89/2010 (ΦΕΚ 154/Α΄/7−9−2010) «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών. 

6. Το υπ’ αριθμ. 772/28−4−2011 έγγραφο της Παιδόπολης 
«ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ», αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε:
1. Την καθιέρωση Υπερωριακής Απογευματινής Εργα−

σίας με αμοιβή στο προσωπικό της Παιδόπολης «ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ» που απασχολείται σε βάρδιες μισή (1/2) ώρα 
την ημέρα σε τέσσερα άτομα ΔΕ Κοινωνικών Φροντι−
στών συνολικά.

2. Την καθιέρωση Νυχτερινής Εργασίας ως και πα−
ρόμοιας κατά τις Κυριακές και σύμφωνα με το νόμο 
Εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση του κανονικού 
ωραρίου σε τέσσερις ΔΕ Κοινωνικούς Φροντιστές για 
1.380 περίπου ώρες συνολικά. 

Η προαναφερόμενη (1) και (2) εργασία αφορά το χρο−
νικό διάστημααπό ένα (1) μήνα πριν τη δημοσίευση έως 
31/12/2011.

Οι υπερωρίες χορηγούνται σε αριθμό προσωπικού ίσο 
προς το προσωπικό που απασχολείται σε βάρδια.

Η υπερωριακή απασχόληση ορίζεται όπως παρέχεται 
μετά την λήξη του κανονικού ωραρίου των υπαλλήλων 
κάθε βάρδιας.

Η δαπάνη για την πληρωμή της ανωτέρω αποζημίω−
σης δεν μπορεί να υπερβεί το ύφος των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού των Φορέων για την αιτία αυτή, ούτε 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 17245

μπορεί να καλυφθεί από απομείωση πίστωσης άλλης κα−
τηγορίας δαπάνης, εφόσον εντάσσεται στον ίδιο κωδικό 
και ειδικότερα των λειτουργικών εξόδων του Φορέα. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Μαΐου 2011

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ

    F 
 Αριθμ. 7900 (4)
Κατανομή κονδυλίου εκ της εγγεγραμμένης πίστωσης 

του κατά αποκοπή χορηγήματος υπό ΚΑΕ 1232.

  ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

  Έχοντας Υπόψη: 
1. Τις Διατάξεις:
1.1. Του Ν. 1558/1985 «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όρ−

γανα » (ΦΕΚ 137 τ.Α΄.
1.2. Το άρθρο 22 παρ. 3 του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/

27−11−1995) «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δα−
πανών του Κράτους και άλλες Διατάξεις» όπως τρο−
ποποιήθηκε και ισχύει με το Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄/
17−8−2010) «Δημοσιονομική διαχείριση και ευθύνη».

1.3. Tου N. 2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α΄/1−2−1995) «Προμή θειες 
του Δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων».

1.4. Του Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (ΦΕΚ 194/Α΄/22−11−2010).

1.5. Το άρθρο 1 του Π.Δ. 184/2009 Σύσταση Υπουργείου 
Προστασίας του Πολίτη και καθορισμός των αρμοδιο−
τήτων του.

1.6. Το άρθρο 1 του Π.Δ. 185/2009 Ανασύσταση Υπουρ−
γείου Οικονομικών και καθορισμός των αρμοδιοτήτων 
του.

2. Την υπ’ αριθμ. 2672/3−12−2009 (ΦΕΚ Β΄ 2408) κοινή 
απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Οικονομικών 
σχετικά με τον «Καθορισμό αρμοδιοτήτων του Υφυ−
πουργού Οικονομικών». 

3. Την υπ’ αριθμ. 48752 Φ.109.1/17−11−2010 (ΦΕΚ 1922 
τ.Β΄/13−12−2010) απόφαση Υφυπουργού Προστασίας του 
Πολίτη περί μεταβίβασης της άσκησης αρμοδιοτήτων 
αναφορικά με την έκδοση διοικητικών πράξεων για θέ−
ματα του Πυροσβεστικού Σώματος από τον Υφυπουργό 
Προστασίας του Πολίτη στον Γενικό Γραμματέα Δημό−
σιας Τάξης του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη και 
σε υπηρεσιακά όργανα του Πυροσβεστικού Σώματος. 

4. Την υπ’ αριθμ. 2/90675/0020/24−12−2010 απόφαση 
Υπουργού Οικονομικών σχετικά με διάθεση πιστώσεων 
του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2011. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις υπό Κ.Α.Ε. 1232 στον 
προϋπολογισμό του Ε.Φ. 43−120 ποσού 1.500.000,00 
ευρώ. 

6. Τις επιτακτικές ανάγκες για τον καθαρισμό των 
κλιμακίων και των Υπηρεσιών του Σώματος στις οποίες 
δεν έχουν προβλεφθεί οργανικές θέσεις καθαριστριών 
για το οικονομικό έτος 2011, αποφασίζουμε:

1. Κατανέμουμε εκ της εγγεγραμμένης πίστωσης του 
κατ’ αποκοπή χορηγήματος, ποσό ενός εκατομμυρίου 
τετρακοσίων δέκα τεσσάρων χιλιάδων και εξακοσίων 
ογδόντα ευρώ (1.414.680,00) ευρώ για την προμήθεια 
υλικών καθαριότητας και για τον καθαρισμό των Υπηρε−
σιών του Σώματος και των κλιμακίων τους με συνεργεία 
καθαριότητας, στις Υπηρεσίες που δεν έχουν προβλε−
φθεί οργανικές θέσεις καθαριστριών, ως εξής:

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ ΜΗΝΙΑΙΟ 
ΧΟΡΗΓΗΜΑ ΜΗΝΕΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΧΟΡΗΓΗΜΑ 

1 Π.Δ.Π.Υ. Αττικής 650,00 € 12 7.800,00 €
2 Δ/ση Π.Υ. Αθηνών 1.300,00 € 12 15.600,00 €
3 1ος Π.Σ. Αθηνών 650,00 € 12 7.800,00 €
4 2ος Π.Σ. Αθηνών 600,00 € 12 7.200,00 €
5 4ος Π.Σ. Αθηνών 600,00 € 12 7.200,00 €
6 5ος Π.Σ. Αθηνών 600,00 € 12 7.200,00 €
7 6ος Π.Σ. Αθηνών 600,00 € 12 7.200,00 €
8 8ος Π.Σ. Αθηνών 650,00 € 12 7.800,00 €
9 9ος Π.Σ. Αθηνών 600,00 € 12 7.200,00 €
10 10ος Π.Σ. Αθηνών 550,00 € 12 6.600,00 €
11 Διαχείριση Χρηματικού & ΔΑΕΕ 900,00 € 12 10.800,00 €
12 Πυροσβεστικό Μουσείο& 12ος 900,00 € 12 10.800,00 €
13 Συνεργείο Αθηνών 1.000,00 € 12 12.000,00 €
14 ΣΕΚΥΠΣ 199 1.400,00 € 12 16.800,00 €
15 Δ/ση Π.Υ. Πειραιά 800,00 € 12 9.600,00 €
16 1ος Π.Σ. Πειραιά − Δ/ση Πληροφ. & τυπογραφείο 1.700,00 € 12 20.400,00 €
17 2ος Π.Σ. Πειραιά 750,00 € 12 9.000,00 €
18 3ος Π.Σ. Πειραιά 750,00 € 12 9.000,00 €
 Π.Κ. Αγκιστρίου 350,00 € 12 4.200,00 €
 Π.Κ. Αίγινας 350,00 € 12 4.200,00 €
19 4ος Π.Σ. Πειραιά
20 5ος Π.Σ. Πειραιά 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Σαλαμίνας 450,00 € 12 5.400,00 €
21 1η Ε.Μ.Α.Κ. 1.700,00 € 12 20.400,00 €
 Π.Κ. Μαγούλας (εποχικοί) 550,00 € 12 6.600,00 €
22 Πυροσβεστική Ακαδημία (παράρτημα Βιλίων)  12 0,00 €



17246 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

 Π.Κ. Βιλίων 400,00 € 12 4.800,00 €
23 Π.Υ. Μεγάρων 750,00 € 12 9.000,00 €
24 Π.Υ. Νέας Μάκρης 700,00 € 12 8.400,00 €
 Π.Κ. Ραφήνας 250,00 € 12 3.000,00 €
25 Π.Υ. Μαρκόπουλο 700,00 € 12 8.400,00 €
26 Π.Υ. Λαυρίου 650,00 € 12 7.800,00 €
27 Π.Δ.Π.Υ. Ανατ. Μακεδ. & Θράκης. 300,00 € 12 3.600,00 €
28 4η Ε.Μ.Α.Κ. 600,00 € 12 7.200,00 €
29 Π.Υ. Κομοτηνής 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Σαπών 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Ιάσμου 250,00 € 12 3.000,00 €
30 Π.Υ. Καβάλας 650,00 € 12 7.800,00 €
 Π.Κ. Θάσου 350,00 € 12 4.200,00 €
31 Π.Υ. Λιμένας Καβάλας 600,00 € 12 7.200,00 €
32 Π.Υ. Χρυσούπολης 600,00 € 12 7.200,00 €
33 Π.Υ. Δράμας 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Κάτω Νευροκοπίου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Παρανεστίου 250,00 € 12 3.000,00 €
34 Π.Υ. Ξάνθης 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Σταυρούπολης 250,00 € 12 3.000,00 €
35 Π.Υ. Αλεξανδρούπολης 650,00 € 12 7.800,00 €
 Π.Υ Αλεξανδρούπολη (εποχικοί) 220,00 € 12 2.640,00 €
 Π.Κ. Σαμοθράκης 250,00 € 12 3.000,00 €
36 Π.Υ. Ορεστιάδας 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Δικαίων 250,00 € 12 3.000,00 €
37 Π.Υ. Διδυμοτείχου 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Σουφλίου 250,00 € 12 3.000,00 €
38 Διοίκηση Π.Υ. Θεσ/νίκης  12 0,00 €
39 1ος Π.Σ. Θεσ/νίκης 600,00 € 12 7.200,00 €
40 2ος Π.Σ. Θεσ/νίκης 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Σταυρού 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Λαγκαδά 250,00 € 12 3.000,00 €
41 3ος Π.Σ. Θεσ/νίκης 650,00 € 12 7.800,00 €
42 4ος Π.Σ. Θεσ/νίκης Λιμένα 500,00 € 12 6.000,00 €
43 5ος Π.Σ. Θεσ/νίκης ΚΑ 600,00 € 12 7.200,00 €
44 6ος Π.Σ. Θεσ/νίκης & 2ο γραφείο πυρασφάλειας  900,00 € 12 10.800,00 €
45 Συνεργείο Θεσ/νίκης 800,00 € 12 9.600,00 €
46 2η Ε.Μ.Α.Κ. 650,00 € 12 7.800,00 €
 2η Ε.Μ.Α.Κ. (εποχικοί) 450,00 € 12 5.400,00 €
47 Π.Υ. Σερρών  12 0,00 €
 Π.Κ. Νιγρίτας 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Σιδηροκάστρου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Νέας Ζίχνης 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Ροδολίβους 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Άνω Πορόϊων 250,00 € 12 3.000,00 €
48 Π.Υ. Πολυγύρου  12 0,00 €
 Π.Κ. Ν. Μαρμαρά 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Κασσάνδρας 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Καρυών Αγ. Όρους 250,00 € 12 3.000,00 €
49 Π.Υ. Σταγίρων−Ακάνθου 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Αρναίας 250,00 € 12 3.000,00 €
50 Π.Υ. Κιλκίς 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Μουριών 250,00 € 12 3.000,00 €
51 Π.Υ. Βέροιας  12 0,00 €
 Π.Κ. Βεργίνας 250,00 € 12 3.000,00 €
52 Π.Υ. Κατερίνης 650,00 € 12 7.800,00 €
 Π.Κ. Κολινδρού 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Λιτοχώρου 350,00 € 12 4.200,00 €
53 Π.Υ. Αριδαίας 600,00 € 12 7.200,00 €
54 Π.Υ. Νάουσας 600,00 € 12 7.200,00 €



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 17247

55 Π.Υ. Αλεξάνδρειας 600,00 € 12 7.200,00 €
56 Π.Υ Γιαννιτσών
57 Π.Υ. Γουμένισσας 600,00 € 12 7.200,00 €
58 Π.Δ.Π.Υ. Δυτικής Μακεδονίας (εποχικοί) 250,00 € 12 3.000,00 €
59 Π.Υ. Κοζάνης  12 0,00 €
 Π.Κ. Νεάπολης 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Σερβίων 250,00 € 12 3.000,00 €
60 Π.Υ. Καστοριάς 650,00 € 12 7.800,00 €
 Π.Κ. Νεστορίου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Άργους Ορεστικού 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Επταχωρίου 200,00 € 12 2.400,00 €
61 Π.Υ. Πτολεμαΐδας 550,00 € 12 6.600,00 €
62 Π.Υ. Γρεβενών  12 0,00 €
 Π.Κ. Δεσκάτης 200,00 € 12 2.400,00 €
 Π.Κ. Περιβολίου 200,00 € 12 2.400,00 €
 Π.Κ. Γόριανης 200,00 € 12 2.400,00 €
63 Διοίκηση Π.Υ. Ιωαννίνων  12 0,00 €
 Π.Κ. Μετσόβου 300,00 € 12 3.600,00 €
 Π.Κ. Βουτσαρά 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Δελβινακίου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Μηλιωτάδων 250,00 € 12 3.000,00 €
64 Π.Υ. Πρέβεζας 600,00 € 12 7.200,00 €
65 Π.Υ. Πάργας 650,00 € 12 7.800,00 €
66 3ος Π.Υ. Β.Ι.Π.Ε Ιωαννίνων & 5η Ε.Μ.Α.Κ. & 1.000,00 € 12 12.000,00 €
67 Π.Υ. Λιμένας Ηγουμενίτσας 600,00 € 12 7.200,00 €
68 Π.Υ. Ηγουμενίτσας  12 0,00 €
 Π.Κ. Παραμυθιάς 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Φιλιατών 250,00 € 12 3.000,00 €
69 Π.Υ. Άρτας  12 0,00 €
 Π.Κ. Αστροχωρίου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Άνω Αθαμανίου 250,00 € 12 3.000,00 €
70 Π.Υ. Φιλιππιάδας  12 0,00 €
 Π.Κ. Θεσπρωτικού 250,00 € 12 3.000,00 €
71 Π.Υ. Κόνιτσας 600,00 € 12 7.200,00 €
72 Διοίκηση Π.Υ. Λάρισας 600,00 € 12 7.200,00 €
73 1ος Π.Σ. Λάρισας 650,00 € 12 7.800,00 €
 Π.Κ. Αγιάς 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Φαρσάλων 250,00 € 12 3.000,00 €
74 Π.Υ. Ελασσόνας 600,00 € 12 7.200,00 €
75 2ος Π.Σ. (Π.Α.) Λάρισας 600,00 € 12 7.200,00 €
76 8η Ε.Μ.Α.Κ. 600,00 € 12 7.200,00 €
77  Π.Υ. Βόλου
 Π.Κ. Αλμυρού 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Σκοπέλου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Σκιάθου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Αλοννήσου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Αργαλαστής 250,00 € 12 3.000,00 €
78 Π.Υ. Α/Δ Νέας Αγχιάλου 550,00 € 12 6.600,00 €
79 Π.Υ. ΒΙ.ΠΕ. Βόλου 600,00 € 12 7.200,00 €
80 ΒΙ.ΠΕ. Βόλου (εποχικοί) 200,00 € 12 2.400,00 €
81 Π.Υ. Τρικάλων  12 0,00 €
 Π.Κ. Οιχαλίας 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Πύλης 250,00 € 12 3.000,00 €
82 Π.Υ. Καλαμπάκας 600,00 € 12 7.200,00 €
83 Π.Υ. Καρδίτσας 600,00 € 12 7.200,00 €
84 Π.Υ. Σοφάδων 550,00 € 12 6.600,00 €
85 Π.Υ. Μουζακίου 550,00 € 12 6.600,00 €
86 Π.Υ. Μακρακώμης 500,00 € 12 6.000,00 €
87 Π.Υ. Παλαμά 550,00 € 12 6.600,00 €
88 Διοίκηση Π.Υ. Πατρών 400,00 € 12 4.800,00 €



17248 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

 Π.Κ. Χαλανδρίτσας 250,00 € 12 3.000,00 €
89 2ος Π.Υ. Λιμένα Πατρών 400,00 € 12 4.800,00 €
90 1ος Π.Σ. Πατρών 650,00 € 12 7.800,00 €
91 Π.Υ. ΒΙ.ΠΕ. Πατρών 600,00 € 12 7.200,00 €
92 Π.Υ. Καλαβρύτων 550,00 € 12 6.600,00 €
93 Π.Υ. Αιγίου 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Ακράτας 250,00 € 12 3.000,00 €
94 Π.Υ. Αγρινίου 650,00 € 12 7.800,00 €
 Π.Κ. Θέρμου 200,00 € 12 2.400,00 €
95 Π.Υ. Μεσολογγίου 600,00 € 12 7.200,00 €
96 Π.Υ. Αμφιλοχίας 600,00 € 12 7.200,00 €
97 Π.Υ. Πύργου
 Π.Κ. Ολυμπίας 400,00 € 12 4.800,00 €
 Π.Κ. Κρεστένων 400,00 € 12 4.800,00 €
98 Π.Υ. Α/Δ Ανδραβίδας
99 Π.Υ. Α/Δ Άραξου
100 6η ΕΜΑΚ 650,00 € 12 7.800,00 €
101 Π.Δ.Π.Υ. Πελοποννήσου 450,00 € 12 5.400,00 €
102 Π.Δ.Π.Υ. Πελοποννήσου (εποχικοί) 250,00 € 12 3.000,00 €
103 Π.Υ. Τρίπολης 700,00 € 12 8.400,00 €
104 Π.Κ. Άστρους 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Βυτίνας 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Λεωνιδίου 250,00 € 12 3.000,00 €

105 Π.Υ. Καλαμάτας 700,00 € 12 8.400,00 €
 Π.Κ. Μελιγαλά 300,00 € 12 3.600,00 €

106 Π.Υ. Γαργαλιάνων  12 0,00 €
 Π.Κ. Κυπαρισσίας 300,00 € 12 3.600,00 €
 Π.Κ. Πύλου 300,00 € 12 3.600,00 €

107 Π.Υ. Μεγαλόπολης 600,00 € 12 7.200,00 €
108 Π.Υ. Αρεόπολης 600,00 € 12 7.200,00 €
109 Π.Υ. Γυθείου 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Κυθήρων 250,00 € 12 3.000,00 €
110 Π.Υ. Μολάων 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Βοιών (Νεάπολη) 250,00 € 12 3.000,00 €
111 Π.Υ. Ναυπλίου 650,00 € 12 7.800,00 €
 Π.Κ. Κρανιδίου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Τροιζήνας 250,00 € 12 3.000,00 €
112 Π.Υ. Άργους 600,00 € 12 7.200,00 €
113 Π.Υ. Κορίνθου  12 0,00 €
 Π.Κ. Περαχώρας 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Σοφικού  12 0,00 €
114 Π.Υ. Σικυώνος (Κιάτου) 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Ευρωστίνης (Ροζενά) 250,00 € 12 3.000,00 €
115 Π.Υ. Λαμίας
 Π.Κ. Αταλάντης 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Δομοκού 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Αμφίκλειας 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Στυλίδας 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Αγ. Κων/νου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Αργυροχωρίου 220,00 € 12 2.640,00 €
116 7η Ε.Μ.Α.Κ. & Π.Δ.Π.Υ. Στερεάς Ελλάδας 900,00 € 12 10.800,00 €
117 Π.Υ. Καρπενησίου  12 0,00 €
 Π.Κ. Φουρνά 250,00 € 12 3.000,00 €
118 Π.Υ. Άμφισσας 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Λιδωρικίου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Πολυδρόσου 250,00 € 12 3.000,00 €
119 Π.Υ. Ιτέας 600,00 € 12 7.200,00 €
120 Π.Υ. Θηβών 650,00 € 12 7.800,00 €
121 Π.Υ. Λιβαδειάς 650,00 € 12 7.800,00 €
122 Π.Υ. Α/Δ Τανάγρας 550,00 € 12 6.600,00 €



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 17249

123 Π.Υ. Οινοφύτων 650,00 € 12 7.800,00 €
 Π.Κ. Πύλης 250,00 € 12 3.000,00 €

124 Π.Υ. Χαλκίδας 900,00 € 12 10.800,00 €
 Π.Κ. Αλιβερίου 300,00 € 12 3.600,00 €
 Π.Κ. Σκύρου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Κύμης 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Καρύστου 250,00 € 12 3.000,00 €
125 Π.Υ. Ιστιαίας 650,00 € 12 7.800,00 €
 Π.Κ. Λίμνης 300,00 € 12 3.600,00 €
 Π.Κ. Μαντουδίου 350,00 € 12 4.200,00 €

126 Π.Υ. Ερμούπολης 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Άνδρου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Πάρου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Νάξου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Θήρας (Φηρά) 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Τήνου 250,00 € 12 3.000,00 €
127 Π.Υ. Ρόδου 700,00 € 12 8.400,00 €
 Π.K. Απόλλων 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Λίνδου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Καρπάθου 250,00 € 12 3.000,00 €

128 Π.Υ. Α/Δ Ρόδου  12 0,00 €
129 Π.Υ. Κω 600,00 € 12 7.200,00 €
130 Π.Δ.Π.Υ. Βορείου Αιγαίου 400,00 € 12 4.800,00 €
131 Π.Υ. Μυτιλήνης 650,00 € 12 7.800,00 €
 Π.Κ. Καλλονής 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Αγιάσου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Πλωμαρίου 250,00 € 12 3.000,00 €

132 Π.Υ. Χίου 750,00 € 12 9.000,00 €
 Π.Κ. Καρδαμύλων 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Αρμολίων 250,00 € 12 3.000,00 €

133 Π.Υ. Μύρινας Λήμνου 600,00 € 12 7.200,00 €
134 Π.Υ. Σάμου  12 0,00 €
 Π.Κ. Καρλοβασίου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Ικαρίας 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Ράχες Ικαρίας 250,00 € 12 3.000,00 €

135 Δ.Π.Υ. Ηρακλείου 500,00 € 12 6.000,00 €
136 1ος Π.Σ. Ηρακλείου 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Μοιρών 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Χερσοννήσου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Αστερουσίων 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Άνω Βιάννου 250,00 € 12 3.000,00 €

137 4ος Π.Σ. Ηρακλείου 600,00 € 12 7.200,00 €
138 3η Ε.Μ.Α.Κ. 600,00 € 12 7.200,00 €
139 2ος Π.Σ. Σούδας Χανίων 600,00 € 12 7.200,00 €
140 Π.Υ Βρυσών 550,00 € 12 6.600,00 €
 Π.Κ. Ανατολικού Σελίνου 300,00 € 12 3.600,00 €
141 Π.Υ. Κισσάμου 550,00 € 12 6.600,00 €
 Π.Κ. Κανδάνου 250,00 € 12 3.000,00 €

142 Π.Υ. Ρεθύμνου 650,00 € 12 7.800,00 €
 Π.Κ. Περάματος 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Σπηλίου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Γαράζου 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Αγ. Φωτεινής 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Λαπαίων (Επισκοπή) 250,00 € 12 3.000,00 €

143 Π.Υ. Αγίου Νικολάου 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Τζερμιάδου 250,00 € 12 3.000,00 €

144 Π.Υ. Ιεράπετρας 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Σητείας 250,00 € 12 3.000,00 €

145 Διοίκηση Π.Υ. Κέρκυρας 450,00 € 12 5.400,00 €
146 1ος Π.Σ. Κέρκυρας 600,00 € 12 7.200,00 €



17250 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

147 2ος Π.Σ. Κέρκυρας 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Θυναλίων 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Γαϊου Παξών 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Αργυράδων 250,00 € 12 3.000,00 €

148 Π.Υ. Λευκάδας 600,00 € 12 7.200,00 €
 Π.Κ. Βασιλικής 250,00 € 12 3.000,00 €

149 Π.Υ. Αργοστολίου  12 0,00 €
 Π.Κ. Σάμης 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Ιθάκης 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Ληξουρίου 250,00 € 12 3.000,00 €

150 Π.Υ. Ζακύνθου  12 0,00 €
 Π.Κ. Ελατίων (Βολίμες) 250,00 € 12 3.000,00 €
 Π.Κ. Βασιλικών  12 0,00 €
141 Α.Π.Σ 2.500,00 € 12 30.000,00 €
152 Π.Υ. Β.Ι.Π.Ε Κομοτηνής 600,00 € 12 7.200,00 €
153 Π.Υ. Β.Ι.Π.Ε Ξάνθης 600,00 € 12 7.200,00 €
154 Π.Υ. Β.Ι.Π.Ε Κιλκίς 600,00 € 12 7.200,00 €
155 Π.Υ. Β.Ι.Π.Ε Λαμίας 600,00 € 12 7.200,00 €
   1.414.680,00€

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02012061406110008*

2. Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπο−
λογισμού οικονομικού έτους 2011 υπό Κ.Α.Ε. 1232 του 
Ε.Φ 43−120 και η πληρωμή των παραπάνω κατ’ αποκο−
πή χορηγημάτων, θα γίνει από τις κατά τόπους Δ.Ο.Υ. 
με ειδική κατάσταση πληρωμής την οποία μπορούν να 
προμηθεύονται προηγουμένως απ’ αυτές οι διαχειριστές 
υλικού των Πυροσβεστικών Υπηρεσιών, κατά μήνα.

3. Όλα τα σχετικά δικαιολογητικά (τιμολόγια, πρω−
τόκολλα προμηθειών−παραλαβών) να φυλάσσονται σε 
ειδικό φάκελο στο Αρχείο της Υπηρεσίας, ώστε σε πε−
ρίπτωση ελέγχου να στοιχειοθετείται η νομιμότητα της 
δαπάνης.

4. Η δαπάνη αυτή υπόκειται στις παρακάτω κρατή−
σεις Υπέρ Μετοχικού Ταμείου Πολιτικών Υπαλλήλων 

(Μ.Τ.Π.Υ.): 2%, που υπολογίζονται επί του ποσού χωρίς 
το Φ.Π.Α.

5. Όταν η καθαρή αξία των υπό προμήθεια ειδών, 
κατά συναλλαγή, υπερβαίνει το ποσό των 146,74 ευρώ 
παρακρατείται φόρος εισοδήματος 4% η 8% (παραγρ. 1 
άρθρου 24 Ν. 2198/1994).

6. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1−1−2011.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 10 Μαΐου 2011

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΘΩΝΑΣ  


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-06-16T08:15:27+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




